
            
UCHWAŁA  Nr  313/ 07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2007 r. 

 
w sprawie nadkontraktacji środków w Działaniu 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego 
układu transportowego” oraz zmiany Uchwały Nr 1796/06 z dnia 22 listopada 2006 r. w 
sprawie wyboru projektów: Powiatu Sandomierskiego Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Przebudo-
wa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00” 
oraz Powiatu Buskiego Z/2.26/I/1.1.1/459/05 pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 
(0030T) Skadla – Bronina i Nr 15124 (0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I”  
z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego”  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR).  

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, oraz pisma Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: 
DRR-II-8524-9-AD/07 z dnia 18 maja 2007 r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się nadkontraktacji alokacji w działaniu 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regional-
nego układu transportowego” o kwotę 758 842,81 zł. na realizację projektu Powiatu Sando-
mierskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice– Samborzec od km 
0+008,00 do km 7+700,00”. 

 
§ 2 

 
1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1796/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 listopada 2006 r. zmianie ulega kwota całkowita ( z kwoty 7 448 553,67 zł na 
kwotę 5 308 845,50zł ) oraz kwota dofinansowania z EFRR ( z kwoty 5 586 415,25 zł na 
kwotę 3 981 634,13 zł). Zapis zawarty w l. p. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu (zł) 

Przyznana 
kwota dofi-
nansowania 
z EFRR 

% dofi-
nanso-
wania 

1 Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiat 
Sando-
mierski 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0800T 
Jachimowice– Sam-
borzec od km 
0+008,00 do km 
7+700,00 

5 308 845,50 3 981 634,13 75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Uwzględniając zmianę, o której mowa w ust 1 , załącznik nr 1 do uchwały nr 1796/06 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 313/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie nadkontraktacji środków w Działaniu 1.1  „Moderni-
zacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” oraz zmiany Uchwały Nr 1796/ 
06 z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie wyboru projektów: Powiatu Sandomierskiego 
Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice – 
Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00” oraz Powiatu Buskiego 
Z/2.26/I/1.1.1/459/05 pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – 
Bronina i Nr 15124 (0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I” z Działania 1.1 „Moderni-
zacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR).  
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 22 listopada 2006 r. Uchwałą Nr 1796/06 
wybrał do realizacji m.in. projekt Powiatu Sandomierskiego Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Prze-
budowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 
2+508,00”. 
W związku z dostępnym limitem środków w działaniu 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regio-
nalnego układu transportowego”  w dniu 21 marca 2007 r. Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego podjął uchwałę o  zwiększeniu dofinansowania z EFRR do kwoty 5 586 415,25 zł dla 
projektu Powiatu Sandomierskiego oraz o zmianie tytułu projektu z „Przebudowa  drogi po-
wiatowej Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00” na   „Prze-
budowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 
7+700,00”.  
Jednakże pismem znak: DRR-II-8524-9-AD/07 z dnia 18 maja 2007 r. Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego podjęło decyzję o wstrzymaniu podpisywania umów. Ponadto Ministerstwo 
decyduje o dostępnych limitach środków  w  poszczególnych priorytetach na poziomie  kraju. 
Po podpisaniu umów na wszystkie wybrane projekty wolna kwota w działaniu 1.1 dla woje-
wództwa świętokrzyskiego jest niewystarczająca na realizację powyższego projektu. 
Jednakże Ministerstwo Rozwoju Regionalnego w tym samym piśmie poinformowało o moż-
liwości dokonania nadkontraktacji na poziomie 3%, liczonej od poziomu wysokości alokacji 
dla działania 1.1. W wyniku powstania oszczędności poprzetragowych w działaniu 1.1   
w wysokości 840 750,00zł istnieje możliwość dokonania przez Zarząd nadkontraktacji na 
realizację projektu Powiatu Sandomierskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1796/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 listopada 2006 r. W brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr 313/07 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2007 r. 



Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 

projektu /zł/

Przyznana kwo-
ta dofinansowa-
nia z EFRR /zł/ 

% dofi-
nanso-
wania 

1 Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiat San-
domierski  

Przebudowa drogi 
powiatowej            Nr 
0800T Jachimowice - 

Samborzec od km 
0+008,00 do km 

7+700,00 

5 308 845,50 3 981 634,13 75,00 

2 Z/2.26/I/1.1.1/459/05 Powiat Buski Przebudowa dróg 
powiatowych Nr 

15130 (0030T) Ska-
dla - Bronina i Nr 

15124 (0024T) 
Chmielnik - Stopnica 

- Etap I 

2 765 913,28 2 074 434,96 75,00 

Suma:    8 074 758,78 6 056 069,09  

 


